Администрация
     сельского поселения Муранка
муниципального района Шигонский
             Самарской области                  .
        446730, с. Муранка, ул.Советская 32
           тел.(846 48) 25-3-42, факс 25-3-32

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    ПРОЕКТ
              №        от              2014г.

	"Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки на территории сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области "

   В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 22.10.2010 года № 669 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок на территории Самарской области, требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках и Порядка проведения конкурса по определению операторов ярмарок на территории Самарской области», администрация сельского поселения Муранка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Муранка» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Муранка                                               Н.В. Липатов

Исп: Никонова А.Ю
Тел. 8(84648)25-3-32
Утвержден
Постановлением  администрации
сельского поселения Муранка
 муниципального района Шигонский
Самарской области
                                                                                   от              2014 года  № ____

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению оператора ярмарки на территории сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области
Председатель:
Глава сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области Н.В.Липатов
Заместитель председателя:
Ведущий специалист Администрации  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области А.Ю. Никонова
Члены комиссии:
Специалист Администрации  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области по налогам и сборам Е.А. Бацанова.
Специалист I категории Администрации  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области В.В. Киндеев.
Секретарь:
Делопроизводитель Администрации  сельского поселения Муранка муниципального района Шигонский Самарской области А.С. Калентьева.